ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2025 года                                                                         №68/506-1

п. Вейделевка

О графике работы Вейделевской

территориальной избирательной комиссии

по приему избирательных документов в

период выдвижения и регистрации

кандидатов, списков кандидатов на

выборах депутатов Совета депутатов

Вейделевского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов

Вейделевского городского округа первого созыва, постановлением

Избирательной комиссии Белгородской области от 5 марта 2025 года

№ 101/874-7 «О возложении на Вейделевскую  территориальную

избирательную комиссию полномочий по назначению, подготовке и

проведению выборов депутатов Совета депутатов Вейделевского

муниципального округа Белгородской области первого созыва»,

Вейделевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить график работы Вейделевской  территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных

комиссий одномандатных избирательных округов по приему документов о

выдвижении (самовыдвижении) кандидатов, списков кандидатов на выборах

депутатов Совета депутатов Вейделевского муниципального округа

Белгородской области первого созыва (приложение № 1).

2. Установить график работы Вейделевской  территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных

комиссий одномандатных избирательных округов по приему документов для

регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета

депутатов Вейделевского муниципального округа Белгородской области

первого созыва (приложение № 2).

3. Рекомендовать кандидатам, избирательным объединениям

уведомлять Вейделевскую территориальную избирательную комиссию с

2

полномочиями окружных избирательных комиссий, о намерении представить

документы не позднее, чем за один день до дня представления

избирательных документов.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

5.  Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое

издание «Пламя 31»  и разместить на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Вейделевской территориальной избирательной комиссии

Л.А.Таволжанскую.

      Председатель

Вейделевской территориальной

        избирательной комиссии    Л.А.Таволжанская

        Секретарь

Вейделевской территориальной

        избирательной комиссии             И.Ю.Филиппова

3

Приложение №1

к постановлению

Вейделевской  территориальной

избирательной комиссии

от 25 июня 2025 г. № №68/506-1

График работы

Вейделевской  территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных

избирательных округов по приему документов о выдвижении

(самовыдвижении) кандидатов, списков кандидатов на выборах

депутатов Совета депутатов Вейделевского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

Прием документов о выдвижении кандидатов, списков кандидатов

осуществляется в период с 27 июня до 18.00 часов 17 июля 2025 года в

рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до

18.00 часов, в выходные дни и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов;

4

Приложение №2

к постановлению

Вейделевской  территориальной

избирательной комиссии

от 25 июня 2025 г. № 68/506-1

График работы

Вейделевской  территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружных избирательных комиссий одномандатных

избирательных округов по приему документов для регистрации

кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов

Совета депутатов Вейделевского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

Прием документов для регистрации кандидатов, списков кандидатов

осуществляется в период с 20 июля до 18.00 часов 30 июля 2025 года в

рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до

18.00 часов, в выходные дни и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.